



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 15 lipca 2020 r.

132/20

AKTUALNOŚCI:

DZIEWIĘĆ NOWYCH PLANÓW

Jak będą wyglądały plany miejscowe między innymi wokół ulic Lindego, czy Morelowej? Na ten temat dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska. (KMM)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

ŚRODKI NA BUDOWĘ PRZYSTANKÓW SKA

Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął projekt rezolucji w sprawie środków finansowych na budowę przystanków obsługujących Szybką Kolej Aglomeracyjną w Krakowie.

W projekcie rezolucji zawarty jest apel Rady Miasta Krakowa o zapewnienie w perspektywie budżetowej 2021-2027 Unii Europejskiej środków finansowych na budowę przystanków obsługujących Szybką Kolej Aglomeracyjną w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.

Rezolucja skierowana jest do Prezesa Rady Ministrów, Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej i Ministra Infrastruktury RP oraz Komisarza Transportu Komisji Europejskiej. Projekt rezolucji złożył Klub Radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska. (MK)

[Projekt rezolucji](#)

NOWOŚĆ! ALTERNATYWNE ROZWIĄZANIE

Radny Łukasz Wantuch złożył interpelację w sprawie budowy stołówki i jadalni dla uczniów z nowej bursy na os. Szkolnym.

Z budową stołówki związana jest konieczność wyprowadzki dotychczasowego najemcy. Radny w interpelacji proponuje wykorzystać prywatne podmioty gastronomiczne znajdujące się w pobliżu bursy w celu przygotowywania posiłków dla uczniów. Ten zabieg pozwoliłoby firmie wynajmującej pomieszczenia przeznaczone do przekształcenia na stołówkę pozostać w obecnej lokalizacji.

KIEDY PARK RZECZNY BIAŁUCHA?

Radny Łukasz Wantuch złożył pięć interpelacji. Porusza w nich tematy: parku rzeczno Białucha, akcji przeprowadzania dzieci przez jezdnie w pobliżu szkół, szczepień na gripę czy promocji lokalnych firm na miejskiej stronie internetowej. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

CZAS NA NOWY LAYOUT

Witryna www.krakow.pl z roku na rok odnotowuje coraz wyższe wskaźniki odwiedzin i jest jednym z najlepszych źródeł informacji dla mieszkańców, dlatego kilka miesięcy temu przeszła gruntowną zmianę wyglądu. Czemu istniała potrzeba zmiany layoutu strony? – na ten temat rozmawiano na posiedzeniu Komisji Promocji i Turystyki RMK. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

OZONATORY DLA CHĘTNYCH?

Czy miasto powinno zakupić ozonatory dla chętnych placówek oświatowych? Czy taki sposób dezynfekowania jest skuteczny, a przede wszystkim czy jest bezpieczny? - między innymi na te pytania odpowiadali goście zaproszeni na połączone posiedzenie Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych oraz Komisji Kształtowania Środowiska. (KMM)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

RADNI UDZIELILI ABSOLUTORIUM PREZYDENTOWI – PODSUMOWANIE 42. I 43. SESJI RMK

Podczas dwóch sesji, które odbyły się 8 lipca, Rada Miasta udzieliła Prezydentowi Miasta Krakowa absolutorium za rok 2019 i zatwierdziła sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2019. Radni podjęli także uchwałę o udzieleniu Prezydentowi wotum zaufania. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

WNIOSKI RADNYCH DO PREZYDENTA

Radni złożyli szereg interpelacji w sprawach infrastrukturalnych. O co wnioskuje do Prezydenta? (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

NOWA HUTA PRZYSZŁOŚCI I GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI
O godz. 15:00 w sali Lea rozpocznie się posiedzenie Komisji
Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa.

Radni rozmawiać będą o gospodarce odpadami komunalnymi w Gminie Miejskiej Kraków. Drugim tematem, jakim zajmą się radni będzie: Kraków Nowa Huta Przyszłości SA - informacja na temat realizacji inwestycji w zakresie ochrony środowiska.

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH: 16 lipca, czwartek

Łukasz Gibała – godz. 16.30 – 19.00, ul. Kazimierza Wielkiego 60 (lokal na parterze)

[Harmonogram dyżurów radnych](#)**KALENDARIUM RMK: 16 lipca, czwartek****SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RMK**

godz. 13:00 - spotkanie integracyjne z okazji powitania lata, Myślenice (zaproszenie: Prezes oraz Sekretarz Krakowskiego Związku Emerytów, Rencistów i Osób Niepełnosprawnych)

RADNI MIASTA KRAKOWA

godz. 15:00 – posiedzenie komisji Kształtowania Środowiska Rady Miasta Krakowa, sala Juliusza Lea, pl. Wszystkich Świętych 3-4

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa